2021

Выписка из Протокола от 15.12.2021
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Управления Роскомнадзора по Сибирскому федеральному округу № 05/24, состоявшегося 15.12.2021.

 Повестка дня:

1. Утверждение Плана работы Комиссии в Управлении на 2022 год;

 2. Подведение итогов работы Комиссии в Управлении в 2021 году.

 Решили:
1. Утвердить План работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Сибирскому федеральному округу и урегулированию конфликта интересов на 2022 год.

2. Принять к сведению информацию об итогах работы комиссии в 2021 году.